
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  06.12.2018 року  №   895 
                         м. Золочів 
 
 

Про дозвіл на розміщення 

зовнішньої реклами 

 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «Торгова група «Арс-Кераміка»» від 

23.11.2018р. за №96, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності №108835500 від 22.12.2017р., 

комп’ютерний макет рекламоносія, схему розміщення рекламоносія, діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл ТОВ «Торгова група «Арс-Кераміка»» на розміщення 

зовнішньої реклами на фасаді будівлі  по вул. Вокзальна 28б  в            

м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків 
 

 


